
Beleidsnota Dierenwelzijn gemeente Buren 2025-2035 

De gemeenteraad van Buren; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 26 augustus 2025; 

besluit: 

  
De 'Beleidsnota Dierenwelzijn gemeente Buren 2025-2035' vast te stellen met als uitgangspunten: 

  

- dierenwelzijn te bevorderen; 

- inzichtelijk te maken welke taken de gemeente Buren op dierenwelzijnsgebied heeft; 

- uitvoering van de wettelijke taken dierenwelzijn te bestendigen. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 september 2025. 

namens de gemeenteraad van Buren, 

de griffier, R. Kuipers 

de voorzitter, H.M. Ostendorp 

Nr. 575095 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2025 nr. 575095 31 december 2025 1 



Bijlage     
Beleidsnota Dierenwelzijn gemeente Buren 2025-2035, te vinden bij 'Wetstechnische informatie'. 

Gemeenteblad 2025 nr. 575095 31 december 2025 2 


